

PS Service ApS

Gl. Landevej 61

5500 Middelfart

CVR-nr. 31593956

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. februar 2022

Peder Sundahl Nielsen
Dirigent

PS Service ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

PS Service ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PS Service ApS Gl. Landevej 61 5500 Middelfart
CVR-nr.	31593956
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Peder Sundahl Nielsen , Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

PS Service ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i transport og vognmandsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 177.453, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.478.792, og en egenkapital på kr. 143.423.

Årets resultat er påvirket positivt af avance ved salg af driftsmidler.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

PS Service ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		881.640	568.879
Personaleomkostninger	1	-304.715	-288.146
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-299.607	-301.918
Driftsresultat		277.318	-21.185
Finansielle omkostninger		-48.187	-57.768
Resultat før skat		229.131	-78.953
Skat af årets resultat	2	-51.678	16.861
Årets resultat		177.453	-62.092
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		177.453	-62.092
Resultatdisponering		177.453	-62.092

PS Service ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	715.135	1.014.742
Materielle anlægsaktiver		715.135	1.014.742
Deposita		127.000	127.000
Finansielle anlægsaktiver		127.000	127.000
Anlægsaktiver		842.135	1.141.742
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		338.948	95.525
Udskudte skatteaktiver		5.520	57.198
Andre tilgodehavender		71.915	25.000
Periodeafgrænsningsposter		14.002	0
Tilgodehavender		430.385	177.723
Likvide beholdninger		206.272	61.891
Omsætningsaktiver		636.657	239.614
Aktiver		1.478.792	1.381.356

PS Service ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		18.423	-159.030
Egenkapital		143.423	-34.030
Leasingforpligtelser		710.710	915.903
Langfristede gældsforpligtelser	4	710.710	915.903
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		197.250	194.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.417	93.943
Anden gæld		242.417	122.449
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		90.575	88.591
Kortfristede gældsforpligtelser		624.659	499.483
Gældsforpligtelser		1.335.369	1.415.386
Passiver		1.478.792	1.381.356
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

PS Service ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-159.030	-34.030
Årets resultat		177.453	177.453
Egenkapital 31. december 2021	125.000	18.423	143.423

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

PS Service ApS

Noter

	2021	2020	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	289.020	277.714	
Andre omkostninger til social sikring	13.460	7.970	
Andre personalemkostninger	2.235	2.462	
	<u>304.715</u>	<u>288.146</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	51.678	-16.861	
	<u>51.678</u>	<u>-16.861</u>	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	1.707.970	1.707.970	
Afgang i årets løb	-260.000	0	
Kostpris ultimo	<u>1.447.970</u>	<u>1.707.970</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-693.228	-391.310	
Årets afskrivninger	-299.607	-301.918	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	260.000	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-732.835</u>	<u>-693.228</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>715.135</u>	<u>1.014.742</u>	
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	697.029	988.092	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	710.710	197.250	0
	<u>710.710</u>	<u>197.250</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets pengeinstitut har stillet bankgaranti på 150 TDKK overfor Trafikstyrelsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peder Sundahl

Direktør

Serienummer: CVR:31593956-RID:99974910

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-02-21 18:42:01 UTC

NEM ID 

Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: PID:9208-2002-2-516391103780

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-02-21 18:53:08 UTC

NEM ID 

Peder Sundahl

Dirigent

Serienummer: CVR:31593956-RID:99974910

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-02-21 20:00:17 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 06AFZ-5JOV3-UPDTS-7J4QL-WX1D-WOYDF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>